106-1529 STAGING MBI000605397 36.00 100 100 24.43 2442.90 6.00 146.57 6.00 146.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.05

7 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING MBI000625276 225.00 40 40 144.92 5796.60 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.99

Total: 1240 1240 42334.16 3637.04 3637.04 0.00 0.00 0.00 49608.24

Amount 
(INR) :

Forty Nine Thousand Six Hundred and Eight and Twenty Four paisa Only